

FORMATO DE ORDEN DE COMPRA MANTENIMIENTO

14/11/2024

Compañía: OPERADORA DE CIUDAD JUAREZ SA
AV LOPEZ MATEOS 2125 SUR
COL. REFORMA

CD JUAREZ, CHIH
OCJ980219MI5

Num. PO. 10239055 -08

Proveedor: 540-INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ

Tel: 613-86-76

Fecha de Entrega: 14/11/2024

Fecha de Cancelación: 01/01/1700

Comprador: JMT

#	Codigo	Descripcion	Tienda	Emp.	Cant.	P. Unit.	Total	IVA Linea	Total Linea
1	0715308	CABLE USO RUDO 4X12AWG	CDMJ1	UNID	8.00	\$50.00	\$400.00	\$32.00	\$432.00
	SLOT 1717AD					Promociones:	\$0.00		
	IVA 8%	INSTALACIONES ELECTRICAS				Desc. Com.:	\$0.00		
2	0717264	BASE DIRIGIBLE P/FOCO LED	CDMJ1	UNID	4.00	\$290.00	\$1,160.00	\$92.80	\$1,252.80
	SLOT 1132DF	PAR 20 5.5W				Promociones:	\$0.00		
	IVA 8%					Desc. Com.:	\$0.00		
3	0712229	TAPA CIEGA C/EMPAQUE 2"X4"	CDMJ1	UNID	1.00	\$18.50	\$18.50	\$1.48	\$19.98
	SLOT 1225JD					Promociones:	\$0.00		
	IVA 8%	INSTALACIONES ELECTRICAS				Desc. Com.:	\$0.00		
4	0712274	SOCKET PLASTICO LEVINTON 660W	CDMJ1	UNID	5.00	\$11.00	\$55.00	\$4.40	\$59.40
	SLOT 1910DF	600V 4.2cm LARGO				Promociones:	\$0.00		
	IVA 8%	LAMPARA FLUORESCENTE CW/TB 2P				Desc. Com.:	\$0.00		
5	0710012	SONDA ELECTRONICA RIGID MOD	CDMJ1	UNID	1.00	\$12,538.00	\$12,538.00	\$1,003.04	\$13,541.04
	SLOT 1527AA	K-400 120V 3/8 X 23 M C32				Promociones:	\$0.00		
	IVA 8%	52363				Desc. Com.:	\$0.00		
							\$14,171.50	\$1,133.72	\$15,305.22